1

2024 年 12 月 20 日

各 位

                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ

                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭

                          （コード：2185、東証スタンダード・名証メイン）

                           問 合 せ 先

                           役職・氏名  取締役ＣＦＯ 杉原 修巳

                                  （TEL．052－322－3386）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日、下記のとおり役員の異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 監査役の異動（2024 年 12月 20 日付）

以上

氏名 新役職名 旧役職名

佐藤 正慶 常勤監査役 ―

緒方 健司 退任 常勤監査役

2

ご参考：新経営体制（2024 年 12月 20 日付）

代表取締役社長 代表執行役員 佐々 幸恭

取締役 執行役員  近藤 幸康 ＣＯＯ 兼

コンテンツチェーン戦略本部 本部長

取締役 執行役員 杉原 修巳 ＣＦＯ 兼 管理本部 本部長

取締役（非常勤）  大武 健一郎

取締役（非常勤）  保々 雅世

取締役（非常勤）  田村 富美子

常勤監査役  佐藤 正慶

監査役（非常勤）  児堀 もゆる

監査役（非常勤）  野路 英幸

 執行役員 松浦 康了 ＣＩＯ 兼 ＩＴ基盤開発部 部長

 執行役員 伊藤 正司 ブランド戦略部 担当

 執行役員 小山 英一郎

コンテンツソリューション本部 本部長

 執行役員 永尾 暢之 経営企画部 部長

 執行役員 池田 絵美

デジタルイノベーション本部 本部長

 執行役員 能川 昌久 デジタルイノベーション本部 副本部長

3

ご参考：組織図（2024 年 10 月１日付）